
 
 

UCHWAŁA NR 0007.LIV.378.2023 
RADY GMINY SUCHY DĄB 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabiny-Zameczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 
1985 o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r poz. 1693 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Suchy Dąb - Rada 
Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy w miejscowości Grabiny-Zameczek - drodze oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków jako działka: 

- Ulica „ZAKĄTEK ŻUŁAWSKI” - działka nr 118/16 i 118/21; 

2. Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Suchy Dąb 

 
 

Małgorzata Cyra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2078



Zakątek Żuławski

Załącznik nr 1
do Uchwały nr 0007.LIV.378.2023
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 29 marca 2023 r.

118/21

118/16

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2078


	Uchwała
	Strona 1

		2023-05-09T13:59:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




